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Åklagaren utvecklar sin talan enligt följande. 

 

Mushfiq Faqer Zadih han misstänks vara delaktigt i narkotikaförsäljning som skett via 

internet. De inblandade har använt sig av krypterade telefoner. Han har setts besöka en 

person, Khalil Rslan, som misstänkts vara lagerhållare och förpackare – inbegripet att han 

tar emot, blandar ut, väger och omförpackar narkotika – på Torgny Segerstedts Allé 4. 

Polis har den 6 juni 2021 sett Mushfiq Faqer Zadih hämta kassar och väskor från Khalil 

Rslan och lägga dem i sin bil samt köra iväg med bilen. Bilen stoppades av polis i Knivsta 

och vid husrannsakan hittades åtta kilo amfetamin. Polisen har även tidigare, den 24 maj 

2021, sett Mushfiq Faqer Zadih hämta väskor från adressen. Polisen spanade då på honom 

till Södertäljer där väskorna lämnades över till en annan person som tog dem till en annan 

ort i Sverige. När den andra personen greps hade han mycket narkotika i sin bil och en del 

av denna misstänkts komma från Torgny Segersteds Allé 4. Mushfiq Faqer Zadih är endast 

delgiven brottsmisstanke angående den 6 juni, men ska delges fler misstankar. 

 

Polisen har tagit två mobiltelefoner i beslag från Mushfiq Faqer Zadih, men han har bara 

gett polisen koden till en av dem. Det finns även fler spår som ska undersökas och span-

ingsmaterial som ska sammanställas. Även Anom-materialet, som erhållits från amerikan-

ska FBI, ska ganska analyseras färdigt av specialister och sedan lämnas över till utredarna 

för bedömning. Enligt uppgift ska överlämnandet ske ganska snart. Det kan mot bakgrund 

av det materialet bli aktuellt att höra fler personer. 

 

Det arbetas fortfarande med att utreda Mushfiq Faqer Zadihs roll i verksamheten. Om han 

försätts på fri fot kan han dels påverka andra personers utsagor och sabotera utredningen. 

 

Försvararen utvecklar Mushfiq Faqer Zadihs talan enligt följande.  

 

Han förnekar brott i enlighet med den inställning han lämnat tidigare. Han begär att rätten 

prövar om det föreligger sannolika skäl för grovt narkotikabrott. Han har inte begärts 

häktad för andra brott än det aktuella, och även om det föreligger utredningsskäl för ska det 
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inte påverka häktningsfrågan. Om han försätts på fri fot kommer han inte att prata med 

någon annan. Många har dessutom redan hörts av polisen.  Det finns ingen risk för fortsatt 

brottslighet. Han är inte dömd för brott sedan tidigare.  

 

Parterna bereds tillfälle att slutföra talan.  

 

Åklagaren hänvisar till tidsplanen som framgår aktbilaga 144.  
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